
COMUNE DI CHIETI
SERVIZIO POLIZIA LOCALE _ TRAFFICO E VIAB!LITA'

Prot. n. 311

Ordinanza n. 31 1lT.V. Chieti Iì 04.08.2017

IL COMANDANTE

Viste le richieste del Parroco della Comunità Parrocchiale "Santi Dodici Apostoli",
acquisite al prot. n. 44026 del 24.07.2017, e ai nn. 460'13 e 46014 del 02.08.2017 , con la
quale si comunica che, nei giorni B, 9 e 10 agosto prossimi, si svolgeranno i

festeggiamenti in onore di Santa Filomena;

Sentito il Servizio Attività Produttive dell'Ente e considerato che gli spettacoli
culturali e ricreativi si svolgeranno in area privata;

Ritenuto, pertanto, di istituire, per motivi di sicurezza, il divieto di sosta con
rimozione solo nella parte antistante la Chiesa di Santa Filomena, per le giornate dei
festeggiamenti;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire per motivi di ordine pubblico nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto I'arf.7 e l'art. 37 c. 1" lett. b) D. Lgs. n" 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,
I'istituzione del divieto di sosta con rimozione nella parte antistante la Chiesa di

Santa Filomena, in Via Aterno, dalle ore 7,00 del giorno 8 agosto alle ore 24,00 del giorno
10 agosto 2017, per motivi di sicurezza, durante ifesteggiamenti patronali di cui in
premessa.

Copia della presente sarà trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di
Finanza.

ll Responsabile del Procedimento,-*
M. Letizia oi rorrà;"-A94

,/fl/A,r W&",*-(rÌ
DELLA P.M.

Di Giovanni

u§J
d.


